Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 25 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D2DAF420D43A6B69CC8BBAB5C347EEE

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços na

Elaboração de Projetos de Engenharia Completos.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D2DAF420D43A6B69CC8BBAB5C347EEE

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Leis
Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação
na Modalidade Pregão Presencial nº 014/2016 do tipo menor preço por Global, para o dia 05/05/2016, às 11:00h
na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone:
(77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços na Elaboração de Projetos
de Engenharia Completos, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede
da Prefeitura. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do
Município de Guajeru-Ba, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20F79EC7823C9E786B2CAC9B9BCD834D

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016

Pregão Presencial nº 015/2016, do tipo Empreitada por Preço Lote.
Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de Equipamentos
Hospitalares (Auto Clave, Bomba de Vácuo, Balanças, Cadeira de Rodas,
Laringoscópio, Mesa de Exames, Negatocópio Reanimador, etc),
Equipamentos/Móveis para Escritório, Eletrodomésticos e Equipamentos
de Informática (Ar Condicionado, Refrigerador, Aparelho DVD, Ventilador,
Computador, Impressora Laser, Nobreak, Projetor, Arquivos de Aço,
Armários de Aço, Bebedor/Purificador de Água, Cadeiras, Estantes,
Mesas, Escadas, etc.) para atender as necessidades das Unidades de
Saúde do Município,, conforme especificações do Edital. Data de
abertura: 05/05/2016, às 09:00h. Local: Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital. Fone:
(77)3417-2252. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial:
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016

Pregão Presencial nº 016/2016, do tipo Empreitada por Preço Global.
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de 01 (um) veículo
do tipo automóvel, zero quilômetro, para atender às necessidades das
Unidades de Saúde do Município, conforme especificações do Edital.
Data de abertura: 05/05/2016, às 14:30h. Local: Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital. Fone:
(77)3417-2252. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial:
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

730A88D42E8679E97CCB61C518CBC720

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D2DAF420D43A6B69CC8BBAB5C347EEE

		2016-04-25T16:21:48-0300